
:JD FADHOl v:

2: c_r×_1 T Č Í S L O ,_ „r.w

Lolaw UlVLZł

i rok zk! ndb.

KUPNI SMLOUVA

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sídlem nám. Míru č. 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

starostkou Mgr. Zdeňkou Leščišinovou
zastoupené
IC: 002978 52

DIČ: CZ 00297852

Bankovní spoj ení: KB as., pobočka Frenštát PR»

dále na stranějen prodávající jedné

a

Lapos real 8.5.

se sídlem Martínská čtvrt' 1800, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

zastoupená předsedou představenstva ing. Pavlem Lackcm,

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IC: 25825429

dálejcn kupující na straně druhe'

uzavírají V souladu zněním § 1105 zák. č„ 89/2012 Sb., občanského zákoníku, VC znění

tutopozdějších předpisů

kupní smlouvu převodu nemovíté věci:

l.

Prodávající je na základě zákona č. 172/1991 Sb. ve znění pozdějších předpí sú,

vlastníkem nemovitých věcí, et to pozemku P.
č. 2727/4 ostatní plocha/ostatní

komunikace 0 výměře 682 m2 zapsaného v katastru nemovitosti m Katastrálnlhn úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín na LV č. 10001 pro obec

Frenštát pod Radhoštěm a k. ú. Frenštát pod Radhoštěm.

II.

1. nemovitou věc se všemi součástmi aProdávající prodává kupuj icímu příslušenstvím,

se všemi práVY et povinnosnní, v tčch mezích jak ji sám užíval či oprávněn k tomu byl,

v.) to pozemek p, č. 2727/7 ostatní plocha/ostatní komunikace o velikostí 251 m1 ›

který se dle geometrického plánu pro
rozdělení pozemku ě. 4942-37/2017 odsouhlaseným

katastrálním úřadem dne 02.11.2017 oddělíl od základní
p.

č. 2727/4 ostatní

plocha/ostatní komunikace 0 výměře 682 m7 Tento geometrický plán je nedílnou

součástí této kupní smlouvy.

2. Prodávající prodává nemovitou věc, ”21 tD pozemek p.
č. 2727/7 ostatní plocha/ostatní

komunikace O velikosti 251 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi

za dohodnutou kupní Cenu vc výši 500,- Kč/mľ, tedy celkem Za 001111 ve výší 125 500,-

Kč (slovy: stodvacetpět tisíc pětset korun českých) a kupující nemovitou věc za tuto cenu

kupuje m přijímá do sveho vlastnictví.



3. Cclkovou kupní cenu ve výši 125 500,- Kč (slovy: stodvaeetpět tisíc pětset korun

českých) a částku za náklady spojené s převodem vlastnictví do katastru nemovitostí ve

výší 1.000,- Kč uhradí kupující do 30 dnů od podpisu této kupní smlouvy na účet

prodávajícího uvedený V záhlaví te'to smlouvy pod VS 90310001 10 (125.500,-Kě) u VS

9029000523 (1.000,-Kč).

4. Kupuj icí prohlašuje, že stav prodávaných nemovitých věcí je mu dobře znám,

že odpovídá kupní ceně, kterou si s prodávajícím sj ednali, Pa proto předmětnou nemovitou

věc kupuje do svého vlastnictví mi dohodnutou cenu, jak stoj í leží, bez jakýchkoliv

výhrad ve stavu V jakem se ke dni sepsání této smlouvy nachází .

5. Strany této kupní smlouvy SE výslovně dohodly, že
pro případ nezaplacení kupní ceny

V plné výši ?d včas je prodávající oprávněn od teto kupní smlouvy odstoupit. Náklady

spojené s takovýmto odstoupením hradí kupující. Odstoupením x." tato smlouva

od počátku ruší.

III.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zak. č. 128/2000 su, o obcích, VE znění

pozdějších předpisů: záměr města prodat nemovitou věc byl v souladu ustanovením

§39 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění po
dobu 15 dnů zveřejněn VJ převod

předmětné nemovité věci schválen na 23. zasedání Zastupitelstva města Frenštát

pod Radhoštěm usnesením č. 392/23/ZM/2017 dne 21. 9. 2017.

IV.

Kupující nabude vlastnické právo k převáděným nemovitým věcem vkladem do katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový

J ičínl Návrh uľ-l vklad podá prodávající pote', CO bude kupní :0m mi připsána na jeho účet.

Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí O jeho povolení

ke dni, kdy byl návrh doručen příslušnému orgánu. Daňové povinnosti dle te'to smlouvy

splní kupující jako nabyvatel vlastnického práva,

Vi

V případě, Že Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový

a to Z vkladu vlastnického VEJičín1 zamítne, jakéhokoliv důvodu, povolení práva prospěch

kupujícího, zavazují se účastníci této smlouvy uzath do ětmácti pracovnich dnů

od obdržení rozhodnutí o zamítnutí návrhu na vklad “DVOU kupní smlouvu, ve které budou

odstraněny připadne' vady, se stejným předmětem smlouvy a za stejných podmínek.

VI.

l. Prodávající kupuj icí prohlašuj í, že tato smlouva jc souhlasným, svobodným ".j vážným

projevem jej ich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřelí v tísni nebo Za nápadně

nevýhodných podmínek Žc s obsahem smlouvy po vzáj emné dohodě souhlasí tak,

aby mezi nimi nedošlo k
rozporu.



2. Účastníci jsou touto smlouvou vázáni ihned
po jejím podpisu. Tato smlouva zavazuje

právní nástupce účastníků V případě, že tito nastoupí do práv účastníků

3. Účastníci prohlašuj í, že SC až do provedení vkladu vlastnického práva vc prospěch

kupujícího zdrží jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohuto úkonu,

VII.

1. Na základě této smlouvy provede Katastrální úřad
pro Moravskoslezský kraj. Katastrální

pracoviště Nový J íčín příslušné změny na LV pro obce a! klú. Frenštát pod Radhoštěm.

2. Smlouva je vyhotovena v 3 stej nopisech, Z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení,

kupující I'l vyhotovení Z] katastrální úřad 1 vyhotovení.

Ve Frenštátč pod Radhoštěm dne ZAi JM? Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

za prodávajícího: Za kupujícího:

Mgr. Zdeňka Leščišinová Ing. Pavel Lacko

starostka předseda představenstva

M ésío hrana.“ pou “am -răfém

umu M1 ul

'744 O l h 1 uxx '.I ::mu

íCD: 00297852. DlC: (5200297832

JE.



ň*

VÝKAz DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

savadní stav

Výměra :er hmm Výměna Dum TYP Zoůs Porovnánl m stavem "mw právních 'In-hi!

urcam' emo mu 5m' označenplmlly pozemku neumim 9:me pozemku stavby na pam !pumy gnmmv výměra

:pam pam způsob zpmb výmir katastru dřívější vlasámm/r dílu

na! m* číslem m nř
mm nemovmml pozmmsncl r

.7/4 m war: 2121/4 4:

31!
osa-ml. 272714 71mm

'l "l
ostaunmumm mlkomumae

2727×? 22 51 ::515:va 2 272 7/4 10001 zl
511

mtkamunlkuve

Suznam :Dufldnlc t snsx)

modu samniu pm zápis dn KN mně merunlm

v x m7 m v x

451m na 745 24 13390792 3

45105 na 779 49 113395150 a

452;: m 741 m 133 910 72 a

45244 47s 775 pxl na 954 46 š

GEOMETRICKY PLAN
mm pam.. mm 7'ka

pro [OZdělElenl pozemku
tma W

2023/2001

'n- !Pixma-vam „mnm

2023/2001mmnymu ...mm-ma cmmnwa WM

Dne' 27402017 Čísla 198/2017 Dne 6.112017 Číslo 149/2017

um.“ am mi. wuwmm ma mumuu wmwum m. um mm

Vyhotovu '

744 01 Frenštát 7.Radh.

o? R ' \ ?u zříš/0
Číslo alánu: 4942-37/20! 7

má
L

Na

KÚ

' 'vam Sťa-
Okres:
Obec: Frenštát

Jičín
od Radhoštěm

pro Moravskuslmký kraj sms' í 2:/
KF' Nový Jičln

Kal. územl: anšla'l nad Radhnšlůn
lng' eung Marina Hůlová s,

PGP-1930RO1'FBD4

Š

Mac list: Na ?Jíčín I -6/34. [-6/43 2% kam v?

Dusavnltlim vlmíkl'm
mw byl: Mkylllllu

2017 11 02 0628 21 CET
*łf'ł to.

mama umím“ v mam

...m a* 's ucet
pn'tbehem nových !mnie

21,5 -w t r' \'May „mw/É
um

byly mam), ?Mapsmvm způsobem.

původu/mi hłvny



u ł
\

”A
O S

„6× UL Dr“
't ÍL\

*ať/C" . a
c»

O

O \ /\

ł

/\ 6“ s\7
L.\

u)
\

?ý

V

\

\

\

2721/ I

2727/4

4.52 4624-3

45l0'l

2727/6

2727/5

l/9/ #92

\

N

N

\\

\

\

\

\

465

45W- 4624-4

2728//


